檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-2144409

聯絡人：黃婷鈺

聯絡電話：06-2601753

電子郵件：tenyun@mail.nutn.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年9月26日

發文字號：南大教育字第1050016463號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(推甄簡章.PDF、106學年度碩士班招生甄試-公版.PDF)

主旨：檢送本校教育學系106學年碩士班甄試招生考試相關資訊

，敬請惠予公告，並轉知鼓勵所屬機關同仁及所屬國中小

、國教輔導團教師踴躍報考，至紉公誼。

說明：

一、本校106學年度碩士班甄試招生考試報名時間自105年9月2

2日起至10月12日止。

二、詳細招生資訊請參閱本校招生資訊網頁https://admissio

ns.nutn.edu.tw/graduate/。

三、檢附教育學系所屬各班（教育經營與管理碩士班、課程與

教學碩士班、科技發展與傳播碩士班、測驗統計碩士班）

甄試簡章乙份。

正本：各直轄市及縣市政府教育局《處》

副本：本校教育學系 2016-09-26
15:19:05

1050182597

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/09/26

■■■■■■■